
Organisationseinheit Name/Adresse Geschlecht Alter Aufnahmeperspektive Bemerkungen Ansprechpartner*in Kontaktdaten

Stationäres FamilienClearing Mariahütte m/w + Eltern 

Kinder ab Geburt 

+ Eltern ab 18 

Jahre 

ab 07/2020 Besonderes Prüfungsverfahren
Anna Kondziela, 0681-9481772 

a.kondziela@margaretenstift.de 

Stationäres FamilienClearing Hermeskeil m/w+ Eltern 

Kinder ab 

Geburt+Eltern ab 

18 Jahre 

ab 07/2020 Besonderes Prüfungsverfahren
Anna Kondziela, 0681-9481772 

a.kondziela@margaretenstift.de 

WG Wiesbach m ab 12 1 ab 20.07.2020
Manuel Abel, 0681-9481758, 

m.abel@margaretenstift.de

JuWoG Güdingen w/m ab 16 Jahre 1
Evelyn Geiter; 0681- 94817-62                                                     

e.geiter@margaretenstift.de; 

IP DBT- A WG Güdingen w/m ab 14 Jahre 1 Vorraussetzung DBT-A Therapie
Evelyn Geiter; 0681- 94817-62                                                     

e.geiter@margaretenstift.de; 

Integrative Familienhilfe Saarbrücken 1
Isabella Scheurer; 0681-94817-34                                                     

i.scheurer@margaretenstift.de

WG Trier-Quint m+w 3 bis 18 1
Christoph Lutz, 0681-9481782, 

c.lutz@margaretenstift.de

 Mu-Va-Ki Breitenbach m/w 1
  Stephan Baecker, Tel. 0681- 9481761            

s.baecker@margaretenstift.de

Mu-Va-Ki Grügelborn m/w 1
Gisela Tomi, 0681-94817 64, 

g.tomi@margaretenstift.de

Jugendwohngemeinschaft für UMA Riegelsberg männl. ab 16 J. 1
Stephan Baecker, 0681-9481761; 

s.baecker@margaretenstift.com

Jugendwohngemeinschaft für UMA Zweibrücken männl. ab 16 J. 1
Stephan Baecker, 0681-9481761; 

s.baecker@margaretenstift.com

Jugendwohngemeinschaft für UMA Zweibrücken (I) männl. ab 16 J. 1
Stephan Baecker, 0681-9481761; 

s.baecker@margaretenstift.com

Jugendwohngemeinschaft für UMA Zweibrücken (I) männl. ab 16 J. 1
Stephan Baecker, 0681-9481761; 

s.baecker@margaretenstift.com
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